年　　月　　日
川南町長　様
申請者　　　　　　　　　　　　　　郵便番号　　　　－
住　　所
氏　　名
電話番号

川南町都市公園施設使用許可申請書

川南町都市公園条例施行規則第３条第２項の規定により、下記のとおり許可を申請します。

記

１　使用施設　□aテニス場　□b屋根付多目的運動施設（使用目的：　　　　　　　　　　　）

２　使用日程　　　　　　月　※使用を希望する欄に○をすること

	日（
	）
	日（
	）
	日（
	）
	日（
	）
	日（
	）
	日（
	）
	日（
	）
	計

	a
	b
	朝
	昼
	夕
	夜
	朝
	昼
	夕
	夜
	朝
	昼
	夕
	夜
	朝
	昼
	夕
	夜
	朝
	昼
	夕
	夜
	朝
	昼
	夕
	夜
	朝
	昼
	夕
	夜

	1
	東

	2
	西

	3
	ブルペン

	4
	マシン

	a　ﾅｲﾀｰ
	:　～　:
	:　～　:
	:　～　:
	:　～　:
	:　～　:
	:　～　:
	:　～　:

	日（
	）
	日（
	）
	日（
	）
	日（
	）
	日（
	）
	日（
	）
	日（
	）
	計

	a
	b
	朝
	昼
	夕
	夜
	朝
	昼
	夕
	夜
	朝
	昼
	夕
	夜
	朝
	昼
	夕
	夜
	朝
	昼
	夕
	夜
	朝
	昼
	夕
	夜
	朝
	昼
	夕
	夜

	1
	東

	2
	西

	3
	ブルペン

	4
	マシン

	ａ　ﾅｲﾀｰ
	:　～　:
	:　～　:
	:　～　:
	:　～　:
	:　～　:
	:　～　:
	:　～　:

３　使用者属性　【□町内　□町外】【□児童・生徒　□一般】【人数　　　　　人】
　（氏名又は団体名：　　　　　　　　　　　　　）　団体の場合、名簿【提出済・別添】
※使用者属性は、①使用者の所在地　②過半数以上を占める者の属性で判断
４　使用責任者　〔　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　　　　〕　□申請者と同じ

	金額計算欄
円

	暴力団排除に関する誓約書及び同意書
１　申請者及び使用者（申請者及び使用者が団体等の場合は、その構成員等を含む。以下同じ。）は、川南町暴力団排除条例第２条第２号に規定する暴力団員及び同条第３号に規定する暴力団関係者に該当しないことを誓約します。
２　川南町暴力団排除条例に基づき、町が暴力団を利することがないことを確認するため、町の求めに応じ、申請者に関する個人情報を提供し、その情報を町が警察機関へ照会することについて、同意します。
　上記１及び２について、誓約及び同意します。
　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※この申請書に記載された個人情報は、当該施設の使用許可事務以外の目的で使用若しくは提供することはありません。
[bookmark: _GoBack]ただし、やむを得ない事由等により、変更許可の申立てがあった場合、申立人に連絡先等の情報を提供することがありますので予めご了承ください。伝票番号＿ ＿ ＿ ＿ ＿ － ＿ ＿ ＿